
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

34 

39A 

24 

16 

666 

2 

725 

144 

10 

70 

272 

Nome 

Fumanti Stefano 

DE SANTIS ANGELO 

Cardinaletti Marco 

FRANCOLINI MICHELE 

CALABRESE AMATO 

Zecca Davide 

Marincioni Luca 

Massacci Renato 

perciballi daniele 

PERILLO GIOVANNI 

TRAVANTI MAICOL 

Classe 

125cc OVER 35 

125cc OVER 35 

125cc OVER 35 

125cc OVER 35 

125cc OVER 35 

125cc OVER 35 

125cc OVER 35 

125cc OVER 35 

125cc OVER 35 

125cc OVER 35 

125cc OVER 35 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

4 

Tempo Totale 

8:05.635 

8:07.528 

8:08.141 

8:08.713 

8:10.375 

8:11.425 

8:13.422 

8:20.052 

8:22.561 

8:25.431 

3:20.107 

Diff 

1.893 

2.506 

3.078 

4.740 

5.790 

7.787 

14.417 

16.926 

19.796 

6 Giri 

Tempo Migliore 

47.945 

47.853 

48.168 

48.086 

48.377 

48.529 

47.807 

48.988 

49.217 

49.292 

48.763 

Nel Giro 

8 

10 

5 

10 

10 

9 

10 

7 

9 

9 

3 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.893 

Velocità  Media 

77,836 

Miglior tempo sul giro 

47.807 

Velocità Migliore 

79,068 

Giro Migliore di 

725 - Marincioni Luca 
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2 Prova-Campionato Italiano Karting Club 

125 OVER 35 

MANCHE 1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:42:20 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

03/10/2020 15:20 


